PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nero GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 85/87

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desenbargador LAFALETE SILVEL
RA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor NEY TE

LES DE PAULA, Juiz de Direito e Substituto de 3a Entrân-

cia, para exercer as funções de Juíz Eleitoral da 138a !

Zona, sediada em GUARAÍ-GO, enquanto esta estiver despro

vida.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

-—LEFTORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 22 DIAS DO

MES DE SETEMBRO DE 1.987.

Des. LÁPALETE SILVEIRA
residente